Londonie, pro denariis per ipsos solutis pro iiij^^ balistis, precium

cujuslibet ij s. ij d.; iiij-^'-'^vij arcubus, precium cujuslibet, viij d.;

xxxiij arcubus, precium cujuslibet ix d., et cc glevetis sagittarum,

precium cujuslibet glevete vij d., emptis per eosdem et provisis infra

ballivam suam per preceptum regis ad mittendum usque Strivelyn

ad regem, pro eisdem liberandis diversis hominibus de exercitu

ejusdem regis pro insultibus castro de Strivelyn, per Scotos inimicos

regis occupato, faciendis, .... xix H. iij s. vij d.

Eisdem pro iiij"'" coffris et uno dolio emptis pro dictis balistis et

sagittis imponendis, et pro eisdem portandis et ligaudis, ac eciam

feno empto pro dictis balistis involvendis, . . xiiij s. iij d.

Eisdem pro stipendiis trium carectarum cariancium omnia pre-
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Edw. I. dicta de London usque Strivelyn, per xvj dies mense Junii, qua-

libet carecta percipiente per diem ij §., . . iiij K. xvj s.

1303-4, Eisdem pro expensis uuius hominis equitis, conducentis omnia

predicta usque Strivelyn, per xvj dies veniendo, et per xvj dies

morando et redeuudo, percipiente per diem xij d., xxxij s.

Eisdem pro stipendiis hakeneiorum conductorum pro equitatura

ejusdem veniendo usque Strivelyn, . . . vj s. viij d.

Eisdem pro denariis solutis per Thomam atte Welle pro emenda-

cione carectarum cariancium omnia predicta inter loca prescripta,

iiij s. vj a.; qui denarii solvuntur eisdem vicecomitibus in una litera

acquietancie facta eisdem de exitibus ballive sue cujus datum est

apud Strivelyn xxvj die Junii anno presenti.

Henrico de Beverlaco pro iiij" ulnis panni radiati, precium ulne

ij s. vj d., et quinque ulnis canabi, precium ulne ij 3., emptis de

eodem pro una hucia facienda pro quodam palefrido dato regi per

Johannem de Pdshton, per manus proprias ibidem xxviij die Aprilis,

x s. X d.

Janino janitori regine, pro denariis per ipsum solutis pro iiij"'

seruris per ipsum emptis ad iiij'''' portas factas per preceptum regis

in abbathia de Cambskynel in mora sua ibidem mense Aprilis, per

manus proprias apud Strivelyn xxix die Aprilis, .
iij §• viij ^•

Thome filio Eustachii vicecomiti Lincolnie, pro denariis per

ipsum solutis pro xxxvj balistis, cciuj^^vj arcubus emptis per

eundem ad diversa precia, m'cc quarellis, precium centi iij s. vj d.

et c duodenis sagittarum, precium cujuslibet duodene v d. ob.,

similiter provisis per eundem vicecomitem infra eandem ballivam

suam per preceptum regis pro insultibus castro de Strivelyn

faciendis, . . . • • • ^^ K. xvj s. x d.

Eidem pro una carecta ferro ligata et duobus equis cum toto ap-

paratu emptis per eundem pro dictis balistis, arcubus, quarellis et

sagittis cariandis de Lincolnia usque Strivelyn, .
lij §. vnj d.

Eidem pro denariis per ipsum solutis pro vadiis et expensis

duorum carectariorum et quatuor equorum trabencium in dicta

carecta per vj dies, precium per diem xvij &., trium equorum per

unum diem, precium xiiij d., et duorum equorum per tres^ dies,

precium per diem xj d., veniendo inter loca predicta, xij s. v d.

Eidem pro denariis per ipsum datis duobus carectariis predictis

nomine salarii preter vadia sua predicta, .
• vj s. viij

.

Eidem pro vadiis unius clerici per xxiiij dies mense Junii veniendo

cum rebus antedictis, morando apud Strivelyn pro eisdem liberandis

ibidem, et redeundo usque Lincolniam, percipiente per diem xy 3.,

XXUlJ s.

Eidem pro aliis misis et expensis diversis per eundem vice-

comitem appositis, videlicet corbellis, canabo, clavis, cordis, pro dictis

balistis, quarellis, arcubus et sagittis, imponendis, coopenendis in-

volvendis, et salvo custodiendis, denariis datis diversis hommibus
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Edw. I. omnia predicta trussantibus, et pro aliis minutis custibus necessariis

factis per predictum vicecomitem, sicut patet per particulas per

1303-4 "William de Flyntham clerieum suum inde in garderoba liberatas

apiid Strivelyn secundo die Jiilii, . . . xxviij s. vij d.

foi. 9. Domino Willelmo de Bevercote clerico venienti in Scociani ad

mandatmu regis pro quibiisdam negociis regis, pro vadiis et expensis

suis a vij die Marcii usque xiij diem Aprilis, quo die idem dominus

Willelmus admissus fuit ad officium cancellarie in Scocia, primo die

computato et non ultimo, per xxxvij dies, percipiente per diem

iij s. per compotum factum cum eodem apud Strivelyn, iiij*^" die

Julii, ......... cxj s.

Johanni le Convers pro stipendiis carectarum cariancium

mWmW M., de Eboraco usque Strivelyn ad expensas hospicii regis

et exercitus sui iude faciendas, una cum stipendiis hominum tam
equitum quam peditum eosdem denarios conducencium inter loca

predicta per x dies, xiij° die Aprilis pro primo computato, eundo

et redeundo, et pro tribus doliis vacuis emptis pro barellis inde

faciendis pro dictis denariis infra trussandis, circulis, et aliis

minutis necessariis emptis pro eisdem barellis faciendis, sicut

patet per particulas per eundem Johannem in garderoba liberatis